
＜NEWS RELEASE＞ 

  展示会情報                                               2018 年 8 月 9 日 

 

『JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2018』に出展 
8 月 23 日（木）～25 日（土） in 幕張メッセ国際展示場 

 

ケルヒャー ジャパン株式会社 
 

清掃機器の最大手メーカー、ドイツ・ケルヒャー社の日本法人、ケルヒャー ジャパン株式会社（本社：神奈川

県横浜市港北区大豆戸町 639-3、代表取締役社長：佐藤八郎）は、ＤＩＹ・ホームセンターに関係する幅広い  

商品を一堂に集めた、住生活に関する総合展示会「JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2018」にブース出展 

いたします。 

当社はおかげさまで、今年で創立 30 周年を迎えました。これまで以上にお客様の 

ニーズにお応えできるよう、様々な新製品を展開してまいります。 

本展示会では「家族みんなでケルヒャーしよう」をテーマに、女性やお子様も簡単に

楽しく清掃できる屋内・屋外向け製品をご紹介いたします。実際の汚れ落としや洗浄 

シーンをイメージできる体験型ブースで、これから登場予定の新製品や、清掃の幅を

さらに広げる多彩なアクセサリーをお試しいただけます。 

耐久性に優れた業務用製品も展示するほか、法人様向けには、すぐに店舗で展開 

できる売場作りをご提案いたします。 
 

ご来場の際は当社ブースへもお立ち寄りくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※ニュースリリースに記載された内容は発表時の情報です。  

予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。 

 

名 称 JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2018 

開催日程 
2018 年 8 月 23 日（木）、24 日（金）（バイヤーズ・デー） 

2018 年 8 月 24 日（金）、25 日（土）（一般 PR・デー） 

開催時間 午前 9 時 30 分～午後 5 時 ※最終日は午後 4 時まで 

会 場 幕張メッセ国際展示場 5･6･7･8 番ホール （千葉市美浜区中瀬 2-1） 

小間番号 5A06 ブース （5 番ホール）  

展示予定製品 

・高圧洗浄機  

・マルチクリーナー 

・スチームクリーナー     

・スティッククリーナー 

・窓用バキュームクリーナー   

・乾湿両用バキュームクリーナー  

・業務用製品各種 

主 催 一般社団法人 日本ドゥ・イット・ユアセルフ協会 

昨年のケルヒャー ジャパンブース 

展示の様子 


